
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしく お願い致します。

■本講演会にご参加いただく際には、芳名録にご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、責任をもって安全に
管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報は出欠の確認、経費処理を目的として利用させていた
だきます。

Oral GLP-1 Seminar
謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Oral GLP-1 Seminar」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の中、恐縮ではございますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時 2023年11月20日（月）
19：15～20：15

会場 パークサイドビル9F大会議室（ハイブリッド開催）

Web参加をご希望の方はURLもしくは二次元コードよりご登録ください

https://forms.office.com/e/j2BNzsmfpD

座長 山本 操 先生
山本内科・糖尿病内科 院長

経口GLP-1受容体作動薬をどう使うか
～早期からの3mg製剤の活用と服薬アドヒアランス～

演者 荒牧 昌信 先生
あらまき内科クリニック 院長

講演 （19：15～20：15）

北九州市小倉北区堺町1-6-13

Web参加登録用URL

参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへ視聴URLが記載さ
れた自動返信メールが届きます。当日はそちらからご視聴いただけます。

※会場参加は人数制限を設けております
会場参加をご希望の場合は弊社MRまでお問い合わせください

共催：北九州糖尿病療養指導士認定委員会/ノボノルディスク ファーマ（株）

北九州糖尿病療養指導士認定講座 1単位
筑豊糖尿病療養指導士認定講座 1単位

https://forms.office.com/e/j2BNzsmfpD


a

【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

ご視聴方法

Teamsの質問方法 ※PCの場合のイメージ図です

◆ 本講演会はチャットの
み質問を受け付けてり
ます。

◆ ご質問される場合は、
左図の矢印「Q&A」ボタ

ンをクリックいただき、
ご質問をご入力くださ
い。

◆ お時間の都合上、すべ
てのご質問にお答えで
きない場合がございま
す。

担当/ 田村 09065243728 yttm@novonordisk.com
当日お問い合わせ先/ 脇 08058924539 hywi@novonordisk.com


